
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 15 

РЕШЕНИЕ 

18 июня 2020 года                                 № 82-1 
 

Санкт-Петербург 
 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 
комиссии № 15 от 10.06.2020 года № 80-2 «Об организации закупок 
товаров, работ, услуг Территориальной избирательной комиссии № 15 при 
подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу 
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» 

 
На основании распоряжения Президента Российской Федерации  

от 14 февраля 2020 года № 32-рп, пункта 3.3 Порядка осуществления закупок 

товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской 

Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, 

территориальными избирательными комиссиями, участковыми 

избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7, решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 марта 2020 года № 176-1 

«Об организации закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 16 июня 2020 года № 191-8 «О внесении изменений 

в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии «Об организации 

закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 15  

р е ш и л а: 



1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной комиссии 

№15 от 10 июня 2020 года № 80-2 «Об организации закупок товаров, работ, 

услуг Территориальной избирательной комиссии № 15 при подготовке и 

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации» 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 15 Климачеву И.С. 

 

 

 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 15     И.С.Климачева 
 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15     С.П.Бесчастная 
 



Приложение 
            к решению Территориальной избирательной комиссии №15 

                                     от 18.06. 2020 года № 82-1 

 
Перечень и предельная стоимость 

  товаров, работ и услуг, закупаемых Территориальной избирательной комиссией № 15 
 связанных с исполнением  полномочий Территориальной избирательной комиссии № 15 

 и нижестоящих избирательных комиссий за счет средств, выделенных Территориальной избирательной комиссии № 15  
 из федерального бюджета на подготовку и проведение  общероссийского голосования по вопросу 

 одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации   
 

№ 
п/п 

Наименование товаров, работ, услуг Единица измерения 

Предельная  
стоимость 
единицы,  

(руб.) 

Метод обоснования 
 стоимости закупки 

1  2  3  4  5  

1 Услуги по аренде транспортного средства с 
экипажем  для территориальной                 
избирательной комиссии, выполняемые                              
по гражданско-правовому договору 

час 
 
 

договор 

 400,00 
 
 

41600,00 

Определяется решением 
Санкт-Петербургской 

избирательной 
комиссии от 19 марта 

2020 года  №176-1 

2 Набор 1 канцелярских товаров для участковой                 
избирательной комиссии  

набор 1341,24 Метод сопоставимых 
рыночных цен 

3 Набор 2 канцелярских товаров для участковой                 
избирательной комиссии  

набор 1758,21 Метод сопоставимых 
рыночных цен 

4 Набор 3 канцелярских товаров для участковой                 
избирательной комиссии  

набор 1698,34 Метод сопоставимых 
рыночных цен 

5 Набор 4 канцелярских товаров для участковой                 
избирательной комиссии  

набор 1780,83 Метод сопоставимых 
рыночных цен 



6 Набор 5 канцелярских товаров для участковой                 
избирательной комиссии  

набор 2047,45 Метод сопоставимых 
рыночных цен 

7 Бумага для офисной техники для участковой 
избирательной комиссии (формат А4) 

пачка 277,90 Метод сопоставимых 
рыночных цен 

8 Хозяйственные товары (крафтпакет) шт. 80,10 Метод сопоставимых 
рыночных цен 

9 Оказание содействия в сборе информации и 
подготовке платежных документов для 
осуществления оплаты труда (вознаграждения) 
членам участковых избирательных комиссий в 
безналичной форме 

Час 
 

договор для 
одной УИК 

123,00 
 
 

615,00 

Определяется решением 
Санкт-Петербургской 
избирательной 
комиссии от 19 марта 
2020 года  №176-1 

10 Тиражирование и комплектование материалов для 
участковых избирательных  комиссий,                 
выполняемых по гражданско-правовому договору 

Час 
 

договор для 
одной УИК 

82,00 
 

246,00 

Определяется решением 
Санкт-Петербургской 
избирательной 
комиссии от 19 марта 
2020 года  №176-1 

 
 



 

 
 




